
Einnahmen

Auflösung Rückstellung Schwarz-Afrika
Anteil 855% an Mitgliederbeiträgen
Ordentlicher Betriebsbeitrag Stadt Zürich
Außerordentlicher Betriebsbeitrag Stadt Zürich
Beitrag des Kantons Zürich
Eintrittsgelder
Garderobegebühren
Kataloge
Saalmieten

Verkaufsprovisionen
Plakate

Reproduktionen
Verschiedene Einnahmen
Zinsen

Legat Dr. W. Wartmann

Defizitgarantie Stadt Zürich

Fr.

90 000.—

131 431.48
172 700.—
121 000.—

100 000.—
506 265.50
22 071.—

322 611.62
25 910.15

6 933.—
8 991.75

65 288.30
8 568.50

28 174.35
7 000.—

2 616 945.65
286 618.78

2 903 564.73


